

# PRISMAlytics Dashboard



Dane umożliwiające  
rozwój firmy



PRISMA

**Canon**



# Wydajna produkcja w zasięgu ręki

Presja na zwiększenie wydajności i zabezpieczenie marży oznacza, że wiele firm chce bardziej kompleksowo zarządzać wydajnością druku. Korzystając z danych w czasie rzeczywistym w przejrzystych tabelach i na wykresach, mogą szybko analizować swoje portfolio urządzeń do tworzenia druku i identyfikować najbardziej opłacalne działania.

Dzięki PRISMAlytics Dashboard możesz przejąć kontrolę nad drukowaniem. Jest to łatwe w obsłudze, bezpieczne, oparte na chmurze narzędzie do zarządzania informacjami, które zapewnia kompleksowe przeglądy wielu różnych drukarek Canon.

## CECHY



### Pulpit wskaźników KPI

Zbiera wszystkie wskaźniki KPI i wyświetla informacje na obejmującym określony okres pulpicie, który przedstawia działania i materiały eksploatacyjne związane z poszczególnymi drukarkami.



### Jeden pulpit nawigacyjny dla wielu urządzeń firmy Canon i różnych kontrolerów druku

PRISMAlytics Dashboard zawiera informacje i porównania dotyczące działalności różnych produktów Canon (takich jak serie imagePRESS, imagePROGRAF, ColorStream i ProStream) oraz DFE (takich jak Canon PRISMAsync, PDL i Fiery®).



### Eksport danych na zewnątrz

Otwarty interfejs umożliwia eksportowanie i kopiowanie danych dotyczących użytkownika przez określony okres (dzień, tydzień lub miesiąc) w plikach CSV w celu dalszego przetwarzania w innych systemach zarządzania informacjami.



### Dane, które można wykorzystać

Poznaj szczegółowe informacje na temat aktywności drukarki i materiałów eksploatacyjnych, aby w łatwy sposób zoptymalizować pracę i ich wykorzystanie.

# Zwiększ wydajność dzięki PRISMAlytics Dashboard



## Wystarczy rzut oka, aby zrozumieć całą flotę

Narzędzie PRISMAlytics Dashboard jest łatwe w użyciu i prezentuje dane na przejrzystych wykresach, pomagając w szybkiej optymalizacji wydajności drukowania.



## Dane ze wszystkich posiadanych drukarek Canon w jednym miejscu

PRISMAlytics Dashboard łączy dane z szerokiej gamy drukarek firmy Canon, niezależnie od tego, czy jest to urządzenie wielkoformatowe czy maszyna drukarska wykorzystująca rolki papieru lub podajniki arkuszy i toner/atrament. Możesz także wybrać własny kontroler, w tym PRISMAsync, Canon PDL i inne, co pozwala na porównanie wydajności w całej flocie za pomocą jednego rozwiązania.



## Korzystaj z danych w dowolnym miejscu

Możesz zbierać dane produkcyjne i natychmiast je wizualizować. Eksport do pliku CSV umożliwia ich dalsze wykorzystanie w innych aplikacjach do zarządzania i raportach.



## Uzyskaj bardziej szczegółowe dane dzięki PRISMAsync

Rozwiązanie PRISMAlytics Dashboard jest w pełni zintegrowane z urządzeniami Canon sterowanymi przez PRISMAsync, które zbierają szczegółowe dane z drukarek Canon za pomocą narzędzia Rich Data Capture. W porównaniu z innymi DFE uzyskasz dostęp do szerszego zestawu w pełni szczegółowych punktów danych z całej floty.

# Usprawnij obsługę drukowania

## PRISMAlytics Dashboard obsługuje każdy obszar procesu drukowania:



### Administratorzy urządzeń

Śledź zużycie i wykorzystanie materiałów eksploatacyjnych, aby zidentyfikować potencjalne działania zwiększające wydajność.



### Produkcja

Monitoruj każdy krytyczny aspekt drukowania, aby zmaksymalizować wydajność.



### Organizacja i przywództwo

Rejestrowanie i analizowanie kluczowych wskaźników wydajności (KPI) w całej firmie w celu podejmowania lepszych decyzji strategicznych.



PRISMA

**KONTAKT**

**Canon Inc.**  
Canon.com

**Canon Europe**  
canon-europe.com

**Polish edition**

© Canon Europa N.V. 2023

**Canon Polska Sp. z o.o.**  
ul. Gottlieba Daimlera 2  
02-460 Warszawa  
tel. +48 22 430 60 00  
canon.pl

**Canon**